ב־1920 לא השתייך ז'בוטינסקי לשרידי 'הציונים המדיניים' שתבעו מוויצמן להציג בוועידת השלום במפורש את התביעה של מדינה יהודית, והוא גם לא תמך בתכנית נורדאו לעלייה המונית מידית (תכנית שהוא אימץ שנים רבות מאוחר יותר).

כאשר ברל כצנלסון נפגש עמו בלונדון ב־1939 הוא צייץ לשבח את מאמרו של ז'בוטינסקי 'הדגש המדיני', מאמר שפורסם בהארץ בכ"ה אדר תר"פ (15 במרס 1920), היינו לאחר מאורע תל־חי ולפני הבחירות לאספת הנבחרים הראשונה.⁶ (בעת ההיא עדיין לא הוצג הוויכוח על הגנת תל־חי כמבוא לאסכולות שונות בציונות, כמו שנעשה הדבר בהמשך הזמן). ברל הודה ב־1939 כי היה צדק מסוים בביקורתו של ז'בוטינסקי באותם ימים, ביקורת שהפנה אל כל המפלגות הציוניות ביישוב בשל היעדר פעילות פוליטית והצמצמות בנושאים